
UCHWAŁA Nr XIII/67/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Golina położonej w obrębie 

Węglew z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Golina, położonej  w obrębie Węglew, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka 845 o pow. 0,0021 ha, ujawnionej                      

w księdze wieczystej KN1N/00041444/7 z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej działki 562/7. 

   

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                            Urszula Furmaniak   

       

 

 

 

                                               

 

 

    


